

February 6, 2017

Dr. Keith E. Asmussen,  
Director Licensing, Safety and  
Nuclear Compliance  
General Atomics  
3550 General Atomics Court,  
San Diego, CA 92121-1122

SUBJECT: GENERAL ATOMICS' RESPONSE TO NUCLEAR REGULATORY  
COMMISSION INSPECTION OF GENERAL ATOMICS-REPORT NO.  
999014/2016-201 AND NOTICE OF NONCONFORMANCE

Dear Dr. Asmussen:

Thank you for your January 26, 2017, letter in response to the Notice of Nonconformance (NON) that was discussed in the subject U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) inspection report.

We have reviewed your letter and found it is responsive to the referenced NON. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective action during a future NRC staff inspection to determine whether full compliance has been achieved and maintained.

If you or your staff has any questions or need assistance regarding this matter, please contact Mr. Thomas Kendzia at (301) 415-8155 or via electronic mail at [Thomas.Kendzia@nrc.gov](mailto:Thomas.Kendzia@nrc.gov).

Sincerely,

Kerri Kavanagh, Chief /**RA**/  
Quality Assurance Vendor Inspection Branch-3  
Division of Construction Inspection &  
Operational Programs  
Office of New Reactors

Docket No.: 99901473

February 6, 2017

Dr. Keith E. Asmussen,  
Director Licensing, Safety and  
Nuclear Compliance  
General Atomics  
3550 General Atomics Court,  
San Diego, CA 92121-1122

SUBJECT: GENERAL ATOMICS' RESPONSE TO NUCLEAR REGULATORY  
COMMISSION INSPECTION OF GENERAL ATOMICS-REPORT NO.  
999014/2016-201 AND NOTICE OF NONCONFORMANCE

Dear Dr. Asmussen:

Thank you for your January 26, 2017, letter in response to the Notice of Nonconformance (NON) that was discussed in the subject U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) inspection report.

We have reviewed your letter and found it is responsive to the referenced NON. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective action during a future NRC staff inspection to determine whether full compliance has been achieved and maintained.

If you or your staff has any questions or need assistance regarding this matter, please contact Mr. Thomas Kendzia at (301) 415-8155 or via electronic mail at [Thomas.Kendzia@nrc.gov](mailto:Thomas.Kendzia@nrc.gov).

Sincerely,

Kerri Kavanagh, Chief **/RA/**  
Quality Assurance Vendor Inspection Branch-3  
Division of Construction Inspection &  
Operational Programs  
Office of New Reactors

Docket No.: 99901473

DISTRIBUTION:  
See next Page

ADAMS Accession No.: ML17033B663 NRO-002

OFFICE	NRO/DCIP/QVIB-3	NRO/DCIP/QVIB-3
NAME	TKendzia	KKavanagh
DATE	02/06/17	02/06/17

**OFFICIAL RECORD COPY**

Letter to Dr. Keith Asmussen from Kerri Kavanagh dated February 2, 2017

SUBJECT: GENERAL ATOMICS' RESPONSE TO NUCLEAR REGULATORY  
COMMISSION INSPECTION OF GENERAL ATOMICS-REPORT NO.  
999014/2016-201 AND NOTICE OF NONCONFORMANCE

DISTRIBUTION:

ASakadales

AFerguson

AKeim

RLavera

Keith.Asmussen@gat.com

Patrick.O'Shaughnessy@ga.com